
Uchwała Nr XIII/186/2024 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29 października 2024 roku 
 

w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie 
Chorych w Rzeszowie. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3, 
art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z art. 19 pkt 10, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.),  
 
Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 W § 2 Statutu Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych 
w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/177/2007 Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej dla Osób 
Przewlekle Psychicznie Chorych w Rzeszowie,  

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Rzeszowa”. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                          Wiceprzewodniczący  
                                                                                                      Rady Miasta Rzeszowa 
 
                                                                                                               Andrzej Dec 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/186/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

W związku z przekazaniem z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie 
nadzoru nad Domem Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych 
w Rzeszowie do Urzędu Miasta Rzeszowa, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały 
w zaproponowanym brzmieniu. 

 


